

Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan əsgəri bilməlidir ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü nəyin bahasına olursa olsun, bərpa edilməlidir.



Heydər ƏLİYEV



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır

20 iyun 2020-ci il № 37 (2455)

Qiyməti 30 qəpik

Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:

Dağlıq Qarabağ Azərbaycandır və bütün dünya bunu belə tanıyır

İyunun 18-də Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin videokonfrans formatında Sammiti keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tədbirdə iştirak edib.

Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin videokonfrans formatında keçirilən Sammitini giriş sözü ilə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel açdı. Sonra Avropa Komissiyasının prezidenti Ursula fon der Lyayen çıxış etdi. Daha sonra Avropa İttifaqına üzv dövlətlərin və Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin dövlət və hökumət başçıları çıxış etdilər.

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel: İndi isə sözü Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə verirəm. Cənab Prezident, buyurun.

Prezident
İlham Əliyevin
ÇIXIŞI

- Sağ olun, cənab sədr. Xanımlar və cənablar.

Azərbaycan Şərq Tərəfdaşlığının fəal tərəfdaş ölkəsidir. Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlıq Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas prioritetlərindəndir. Bizim Avropa İttifaqının bir çox üzv ölkəsi ilə sıx əməkdaşlığımız mövcuddur. Azərbaycan Avropa İttifaqının 9 üzvü ilə strateji tərəfdaşlıq haqqında sənəd imzalayıb. Biz Avropa İttifaqı ilə yeni tərəfdaşlıq sazişi ilə bağlı danışıqların yekun mərhələsindəyik. Mətnin 90 faizi artıq razılaşdırılıb. İki il bundan əvvəl Brüsseldə Azərbaycan və Avropa İttifaqı arasında "Tərəfdaşlıq Prioritetləri" sənədi paraflanıb ki, burada hər iki tərəfin müstəqillik, suverenlik, ərazi bütövlüyü və beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədlərin toxunulmazlığı prinsiplərinə sadiqliyi vurğulanır. Ermənistan və Azərbaycan arasında olan münasirə



qışe eyni prinsiplər əsasında həll edilməlidir. Ermənistan Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisinin 20 faizinin işğalını davam etdirir. Dağlıq Qarabağ və Azərbaycanın daha 7 rayonu 30 ilə yaxındır ki, Ermənistanın işğalı altındadır. Ermənistanın etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində 1 milyondan artıq azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkünə çevrilmişdir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsi Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanın işğal edilmiş bütün ərazilərindən qeyd-şərtsiz və tam çıxarılmasını tələb edir. Ermənistan bu qətnamələrə, habelə ATƏT, Qoşulmama Hərəkatı, NATO, Avropa Parlamenti və digər beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul edilmiş müvafiq sənədlərə əməl etmək əvəzinə işğal

olunmuş ərazilərdə qeyri-qanuni məskunlaşma siyasəti həyata keçirir. Danışıqların mahiyyət və formatını məhv etməyə çalışan Ermənistanın baş nazirinin dediyinin əksi olaraq, Dağlıq Qarabağ Ermənistan deyil, Dağlıq Qarabağ Azərbaycandır və bütün dünya bunu belə tanıyır. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa olunmalıdır.

İşğala və humanitar fəlakətə baxmayaraq, Azərbaycan sosial-iqtisadi inkişafda böyük nəticələr əldə edib. Son 16 ildə ümumi daxili məhsulumuz 3 dəfə artıb, yoxsulluq səviyyəsi 49 faizdən 5 faizə enib. Avropa İttifaqı bizim əsas ticarət tərəfdaşımızdır. Ticarətimizin təqribən 50 faizi üzv dövlətlərin payına düşür. On beş ilə yaxındır ki, Azərbaycan Avropa bazarlarına xam neft nəql edən etibarlı təchi-

zatçıdır. Yaxın zamanda biz Avropa İttifaqının üzv dövlətlərini təbii qazla təchiz etməyə başlayacağıq. Ölkəmiz Azərbaycanı Avropa İttifaqı bazarlarına bağlayacaq 3500 kilometrlik integrasiya edilmiş boru kəməri sistemi olan Cənub Qaz Dəhlizinin tikintisinin təşəbbüskarı olmuş və onu maliyyələşdirmişdir. Cənub Qaz Dəhlizi enerji əməkdaşlığı, enerji təhlükəsizliyi və enerjinin şaxələndirilməsi layihəsidir.

Koronavirus pandemiyasına qarşı görülmüş tədbirlər bizə vəziyyəti nəzarətdə, itkiləri isə minimum səviyyədə saxlamağa imkan verib. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı koronavirusla mübarizədə Azərbaycanı nümunəvi ölkə adlandırıb. Qoşulmama Hərəkatının 120 üzv ölkəsinin yekdil qərarı ilə 2019-cu ildə təşkilat

ta sədr seçilən Azərbaycan bu il mayın 4-də Hərəkatın COVID-19-a həsr edilmiş onlayn formatda Zirvə görüşünü təşkil etmişdir. Biz Avropa İttifaqı və Afrika İttifaqının həmin tədbirə qoşulmalarını yüksək qiymətləndiririk. Ali nümayəndə cənab Jozep Borele videomüraciətinə görə təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. Ümid edirik ki, bu, Avropa İttifaqı və Qoşulmama Hərəkatı arasında fəal əməkdaşlığın başlanğıcı olacaqdır. Biz, həmçinin BMT Baş Assambleyasının COVID-19-a həsr edilmiş dövlət və hökumət başçıları səviyyəsində videokonfrans vasitəsilə xüsusi iclasının keçirilməsini təklif etmişik. Azərbaycan pandemiyaya ilə mübarizə üçün Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatına 10 milyon ABŞ dolları həcmində könüllü maliyyə yardımı ayırmışdır. Eyni zamanda, ölkəmiz bu günə qədər 29 dövlətə humanitar yardım göstərmiş və bu işi davam etdirməyi planlaşdırır. Sağ olun.

Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan ermənicə replika atır.

Şarl Mişel: Bizə tərcümə gəlmir, Paşinyan.

Nikol Paşinyanın replikası: Üzr istəyirəm, müdaxilə etməliyəm. Bu yaxınlarda Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsi qərar verib ki, Azərbaycan öz ərazisində ermənilərə qarşı irqçi siyasət həyata keçirib. Ermənini yatarkən balta ilə qətlə yetirmiş və Avropa İttifaqına üzv dövlətin məhkəməsi tərəfindən ömürlük həbs cəzasına məhkum edilmiş Azərbaycan vətəndaşı həmin ölkədən ekstradisiya ediləndən sonra cənab Əliyev tərəfindən əfv olunmuşdur. Bu şəxs Azərbaycanda hər kəs tərəfindən qəhrəman kimi vəsf edilir. Dağlıq Qarabağ erməniləri balta ilə qətlə yetirilməmək üçün özünümüdafiə hüququna malikdir.

(Ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV:

Dağlıq Qarabağ Azərbaycandır və bütün dünya bunu belə tanıyır

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Mən üzr istəyirəm, ancaq hesab edirəm ki, Şərq Tərəfdaşlığı platforması zorakılığa təhrik etmək üçün deyildir. Burada tərəfdaşlıq təşviq edilməlidir. Mən Azərbaycan Prezidentini təklif etdiyim konstruktiv məcraya və formulaya qayıtmağı dəvət edirəm ki, bu formulaya əsasən Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli Dağlıq Qarabağ, Ermənistan və Azərbaycan xalqları üçün məqbul olmalıdır.

* * *

Sonra Prezident İlham Əliyev yenidən söz alaraq çıxış etdi:

- Çıxışında dediklərim beynəlxalq təşkilatların qətnamələrinə əsaslanan tarixi həqiqətdir. Birincisi, bu, hər kəse bəlli olan bir faktdır ki, Ermənistan Azərbaycanın ərazisini işğal edib. İkincisi isə Ermənistanın baş nazirinə irqçilik haqqında danışmağı məsələyə gətirmədim, çünki erməni terrorçuları dünya məşhurdurlar. Parisin Orli hava limanında terror hadisəsi törədən Karapetyan soyadlı şəxs sonradan Ermənistan ekstradisiya edilib və Ermənistan prezidenti tərəfindən əfv olunub. Məhz buna görə belə məsələlər ətrafında müzakirə gedəndə ona sakit oturacağı tövsiyə edərdim. Burada çıxışımı yekunlaşdırıram.

* * *

Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinin videokonfrans formatında keçirilən Sammitində Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan növbəti dəfə özünü ifşa etdi. Bunu açıq-aydın sübut edən bir neçə məqamı diqqətinizə çatdırırıq. Birincisi, Ermənistan baş naziri tədbirdəki çıxışı zamanı ingilis dilində kəğızdan oxuyarkən



beynəlxalq aləmdə qəbul olunmuş "Naqorniy Karabagh" sözünü işlədir. Ermənincə çıxışında isə "Artsax" sözünü işlədir.

Bu, bir daha onu göstərir ki, Ermənistanın baş naziri yalnız daxili auditoriyaya hesablanan çıxışlarında beynəlxalq aləmin tanımadığı "Artsax" ifadəsini işlədir. Paşinyanın Sammitdəki çıxışı həm də Ermənistan baş nazirinin "ingilis dili səviyyəsini" göstərdi. O, əvvəlcədən hazırlanan çıxışını kəğızdan ingilis dilində oxusa da, sonra fikirlərini bu dildə ifadə edə bilmədi. Çıxış yolu erməni dilində danışmaq idi. Ermənistanın baş naziri çıxışında koronavirusla mübarizə üçün təcili ehtiyacların ödənilməsi və təsirin azaldılması məqsədilə Avropa İttifaqından 92 milyon avro həcmində yardım aldıklarını da qeyd etdi. Azərbaycan Prezidenti isə çıxışında vurğuladı ki, ölkəmiz pandemiya ilə mübarizə üçün Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatına 10 milyon dollar könlü maliyyə yardımı ayırıb. Eyni zamanda, Azərbaycan 29 dövlətə humanitar yardım göstərmiş və bu işi davam etdirir. Bu, Azərbaycanla Ermənistan arasında bütün sahələrdə olduğu kimi, iqtisadi sahədə də dərin uçurumun mövcudluğunu nümayiş etdirən tutarlı faktır. Təsədüfi deyil ki, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı Azərbaycanı koronavirusla mübarizədə nümunə ölkə adlandırır, Azərbaycanın digər ölkələrə yardımını təqdir edir, Ermənistan isə virusla mübarizə üçün sadəcə pul dilənir.

Paşinyan çıxışında daha bir yalana imza atdı. O, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin son qərarını tamamilə saxtalaşdırılmış formada təqdim edərək bu qərarı guya Azərbaycanın öz ərazisində ermənilərə qarşı irqçi siyasət həyata keçirdiyinin əks olunduğunu iddia etdi, Ramil Səfərovun Azərbaycana ekstradisiyası və onun ölkesində qəhrəman kimi qəbul olunmasından narazılığını bildirdi. Amma Paşinyan bilməlidir ki, beynəlxalq səviyyəli məhkəmənin qərarını təhrif etmək yolverilməzdir və Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarında da Azərbaycana qarşı hər hansı bir ittiham irəli sürülməyib. Bu məhkəmənin qərarında irqçilik ittihamı əsasında Azərbaycanın hər hansı bir dövlət məsuliyyətinin də olduğu qeyd edilməyib. Qərarda baş vermiş hadisənin fərdi davranış əsasında törətdiyi qeyd olunub. Beləliklə, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarı əsasında Azərbaycanı irqçilikdə ittiham edən Paşinyan növbəti dəfə özünü yalan və saxtakarlıqda ifşa etdi.

Prezident İlham Əliyev çıxışında erməni terrorçusu Karapetyanla bağlı məsələyə toxundu. Dövlət başçısının haqqında danışdığı hadisə 1983-cü il iyulun 15-də Parisin Orli hava limanında baş vermişdi. ASALA terror təşkilatının üzvü Varujan Karapetyanın başçılığı altında həyata keçirilən, Türk Hava Yollarının kassası qarşısında törədilən qanlı terror aktında həlak olan 8 nəfərdən 2-si Türkiyə, 4-ü Fransa, 1-i ABŞ, 1-i isə İsveç vətəndaşı idi. Terror zamanı 55 nəfər də yaralanmışdı. Karapetyan istintaqa ifadəsində hadisəni törətdiyini boynuna alaraq, əslində, əsas məqsədin bombanı təyərənin içində partlatmaq olduğunu etiraf etmişdi. Törətdiyi cinayətə görə Fransa məhkəməsi onu ömürlük

həbs etsə də, 2001-ci ildə Karapetyan Ermənistan ekstradisiya olunur. Burada qəhrəman kimi qarşılanan terrorçu Ermənistanın o vaxtkı baş naziri Andranik Marqaryan tərəfindən qəbul edilir, mənzil və işlə təmin olunur. Bu, bir daha onu göstərir ki, qanlı terror törədən insanın Ermənistanda qəhrəmanlaşdırılması adi haldır. Bu, Ermənistanda terrorizmin dövlət səviyyəsində dəstəkləndiyini göstərən çoxsaylı faktlardan biridir.

Bütün bunlar bir daha sübut etdi ki, Paşinyan beynəlxalq səviyyəli tədbirdə Azərbaycan Prezidentinin tarixi həqiqətə əsaslanan tutarlı faktları qarşısında növbəti dəfə mat vəziyyətinə düşdü və özünü biabır etdi. Bu isə bütün hallarda istənilən bir hökumət başçısı üçün arzuolunan vəziyyət deyil.

Ən maraqlı və gülüş doğuran məqamlardan biri də tədbirə Paşinyanın qoruyucu maska ilə qatılması idi. Qeyd edək ki, Paşinyan bir müddət əvvəl koronavirusa yoluxduğunu elan etmiş, daha sonra da sağaldığını açıqlamışdı. Mütəxəssislər deyir ki, tibbi protokollara görə koronavirusa yoluxan və sağalan adam heç kimi yoluxdurmur. Çünki bədəndə anticisim formalaşır və belə olduqda maska taxılmasına ehtiyac yoxdur. Bu halda Paşinyanın maska taxmasına nə ehtiyac var idi, həm də kamera qarşısında? Kadrlardan da görüldüyü kimi, Paşinyanın başçısında törədilən qanlı terror aktında həlak olan 8 nəfərdən 2-si Türkiyə, 4-ü Fransa, 1-i ABŞ, 1-i isə İsveç vətəndaşı idi. Terror zamanı 55 nəfər də yaralanmışdı. Karapetyan istintaqa ifadəsində hadisəni törətdiyini boynuna alaraq, əslində, əsas məqsədin bombanı təyərənin içində partlatmaq olduğunu etiraf etmişdi. Törətdiyi cinayətə görə Fransa məhkəməsi onu ömürlük

**AZƏRTAC-ın
materialları əsasında**

"Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2020"nin planlaşdırılması üzrə videokonfrans keçirilib



İyunun 18-də Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyəti "Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2020" yarışlarının 3-cü planlaşdırma konfransında iştirak edib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, yarışlarda iştirak edəcək ölkələrin nümayəndə heyətlərinin videoəlaqə vasitəsilə keçirilən onlayn konfransda



beynəlxalq oyunların yarışlarının şərtləri və qaydaları və hazırlıq məsələləri müzakirə olunub.

"Beynəlxalq Ordu Oyunları - 2020" yarışlarının bu il avqustun 23-dən sentyabrın 5-dək keçirilməsi planlaşdırılır.

Müdafiə naziri cəbhəboyu zonada yerləşən növbəti yeni hərbi hissənin açılışında iştirak edib



Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər heyəti cəbhəboyu zonada yerləşən növbəti yeni hərbi hissənin açılışında iştirak ediblər.

Müdafiə nazirinə məruzə olunub ki, hərbi hissədə inzibati və xidməti binalar inşa edilərək mühafizə və yanğın signalizasiyası, həmçinin daxili rabitə sistemləri quraşdırılıb.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, binada konfrans zalı, ar-

xiv və digər xidməti iş otaqları istifadəyə verilib, onlar lazımi mebel və avadanlıqlarla təchiz edilib.

Bildirilib ki, ərazidə zabitlər və əsgərlər üçün yataqxana binaları inşa olunub, mebel və inventarlarla təmin edilib. Yataqxana binaları iş, məişət, silah, eləcə də digər xidməti otaqlardan ibarətdir.

Hərbi hissənin ərazisində qarovul xidmətinin təşkili məqsədilə qarovul şəhərçiyi və qarovul evi də inşa edilib.

Tibb məntəqəsi müasir tib-

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi və sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar göstərişinə əsasən həyata keçirilən tədbirlər davam edir.

bi avadanlıq, mebel və inventarlarla təmin edilib. Burada stomatoloq, fizioterapiya, prosedur və müalicə üçün digər otaqlar mövcuddur.

Şəxsi heyətin qidalanması üçün nəzərdə tutulan yeməkhana binası müasir standartlara cavab verən qazanlar, sobalar, soyuducular və digər məişət texnikası, müvafiq mebel və inventarla təchiz olunub. Yeməkhanada soyuducu kamera otaqlarından ibarət ərzaq anbarı var.

Hamam-camaşırxana-qazanxana kompleksi də müasir avadanlıqlarla təchiz edilib.

Hərbi hissənin inzibati və xidməti binalarının isti su ilə təchizatı üçün nəzərdə tutulan qazanxanada müasir tipli qazanlar və nasoslar, fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təminatı üçün isə generator qurğusu və transformator quraşdırılıb.

Ərazidə su təmizləyici qurğu quraşdırılıb, içməli və yanğından mühafizə su anbarla-



rı, həmçinin yeraltı su nasosxanası tikilib.

Şəhərcik ərazisinə yaşıllıq zolağı salınıb, müxtəlif növ ağaclar, dekorativ kollar əkilib, ərazidaxili yollara asfalt salınıb.

Hərbi hissəyə yüksək gər-

ginlikli elektrik, əsas su və təbii qaz xətləri çəkilib.

Əraziyə baxış keçirən Müdafiə naziri şəxsi heyətin sosial-məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması məqsədilə komandanlığa müvafiq tapşırıqlar verib.

“Ən yaxşı ictimai-siyasi hazırlıq dərslərinin qrup rəhbəri” müsabiqəsi davam edir

2020-ci il üçün hazırlıq planına əsasən, Azərbaycan Ordusunda “Ən yaxşı ictimai-siyasi hazırlıq dərslərinin qrup rəhbəri” müsabiqəsinin ikinci mərhələsinə start verilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, qoşun növləri, birlik, birləşmə, əlahiddə hərbi hissələrdə və xüsusi təyinatlı hərbi təhsil müəssisələrində keçirilən müsabiqənin məqsədi hərbi qulluqçularla ideoloji işin düzgün aparılması qaydalarının öyrədilməsi, onların milli mənəvi dəyərlər və azərbaycançılıq ideyası ruhunda



tərbiyə edilməsi, döyüş və mənəvi-psixoloji keyfiyyətlərinin təkmilləşdirilməsi, eləcə də hərbi intizamın daha da möhkəmləndirilməsi və qa-

baqcıl təcrübənin təbliğindən ibarətdir.

Müsabiqənin qalibləri xüsusi komissiya tərəfindən müəyyən ediləcək.

Məktəblilərlə hərbi vətənpərvərlik mövzusunda onlayn tədbir keçirilib

26 İyun - Silahlı Qüvvələr Günü ərəfəsində məktəblilərlə videoəlaqə vasitəsilə hərbi vətənpərvərlik mövzusunda onlayn tədbir keçirilib.

“Ordun varsa, yurdun var!” adlı tədbirdə Müdafiə Nazirliyi Şəxsi Heyət Baş İdarəsinin Qadınlar və Hərbi Qulluqçuların Ailələri ilə iş üzrə şöbəsinin müdiri Zümrüd Səmədova, Xətai rayonu İcra Hakimiyyətinin şöbə müdiri Pənah İmanov, Xətai rayonu şəhid Ayaz Məhərrəmov adına 95 nömrəli orta məktəbin direktoru Elçin Abdullayev, F.Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanasının direktoru Şəhla Qəmbərova, məktəblilər və baş-

qaları iştirak ediblər.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, çıxış edənlər dünyanın inkişaf etmiş orduları ilə eyni sırada yer alan ordumuzun gücündən danışdılar. Vurğulanı ki, Aprel döyüşlərində Lələtəpəyə, Bayraqtəpəyə sancılan üçrəngli bayrağımızı igid, mərd oğullarımız Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin əmri ilə tezliklə işğaldan azad edəcəyimiz torpaqlarımızda dalğalandıracaqlar.

Orduda qadınların xidmətləri də xüsusi qeyd edilib. Bildirilib ki, Azərbaycan Ordusunun bütün qoşun növlərində, xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində, hərbi tibb ocaqla-

rında və digər sahələrdə xidmət edən yüzlərlə hərbi və mülki işlərdə çalışan xanımlarımızın əməyi daim yüksək qiymətləndirilir.

Məktəblilər də milli qəhrəmanlarımızın şücaətlərini özünə nümunə bildiklərini deyib, Vətəni onlar kimi sevməklərinə söz veriblər. Dövlətimizin, xalqımızın şəhidlərə verdiyi dəyərdən danışan şagirdlər ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan Ayaz Məhərrəmov adına məktəbdə oxuduqlarına görə fəxr etdiklərini bildiriblər.

Sonda mövzuya dair ədəbi-bədii onlayn kompozisiya təqdim edilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatı

Ermənistan silahlı birləşmələri atəşkəs rejimini pozub

17 iyun 2020-ci il.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan və snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 24 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, Ağdam rayonunun Yusifcanlı, Mərzili, Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər və Ağdam rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

18 iyun 2020-ci il.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan da istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, Ağdam rayonunun Yusifcanlı, Mərzili, Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy və Ağdam rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

19 iyun 2020-ci il.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 22 dəfə pozub.

Ermənistan Respublikası Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Füzuli rayonunun işğal altında olan Qaraxanbəyli kəndi yaxınlığında, həmçinin Tərtər və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin 20-ci buraxılış mərasimi keçirilib

İyunun 17-də Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin 20-ci buraxılış mərasimi keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talıbov tədbirdə iştirak edib.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordu komandanı general-leytenant Kərəm Mustafayev Ali Məclisin sədrinə mərasimə hazırlıq barədə raport verib.

Ali Məclisin sədri kursantları salamlayıb.

Kursantlar orkestrin müşayiəti ilə Dövlət himnini ifa ediblər.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talıbov Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin 20-ci buraxılış mərasimində liseyin kursant, zabıt və müəllimlərini, tədbir iştirakçılarını təbrik edərək deyib: "Azərbaycanda ordu



yimizi, etibarlı gələcəyimizi görür və bununla fəxr edirik!"

Ali Məclisin sədri kursantlara müraciətlə deyib: "O ordu qüdrətlidir ki, onun sıralarında

sonra da təhsili və nizam-intizamı ilə seçilməli, hərbi sənətinə dərinlən yiyələnməli, mütləq etməli, yeni texnologiyaları, müasir silahları, hərbi texnikanı mükəmməl mənimsəməli, dünyagörüşlərini daim artırmalıdırlar. Zabıt adını daşımaq böyük məsuliyyətdir. Peşə verdiyi, fiziki və nəzəri hazırlığı ilə bərabər zabıt həm də mənəvi keyfiyyətləri ilə seçilməlidir. Tariximizi, dəyərlərimizi və qəhrəmanlıq ənənələrimizi yaxşı öyrənməli, rəhbərlik etdiyi şəxsi heyətin bu əsasda mənəvi - psixoloji hazırlığına nail olmalıdır."

Ali Məclisin sədri deyib: "Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda ordu quruculuğu sahəsində görülən işlər Silahlı Qüvvələrimizi yeni inkişaf mərhələsinə yüksəltməklə yanaşı, həm də dövlət-xalq-ordu birliyini daha da möhkəmləndirir. Hərbi qulluqçuların xidməti və yaşayışı üçün hərtərəfli şərait yaradılır, infrastruktur yenilənir, maddi-texniki təminat gücləndirilir. Zabıt peşəsini seçən hər bir gənc bilməlidir ki, o, təhsil illərində olduğu kimi, gələcək xidmət dövründə də daim dövlətin himayəsində olacaqdır. Çalışın sizə göstərilən bu etimadı layiqincə doğruldub peşəkar zabıt kimi formalaşasınız."



quruculuğunun əsası ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuşdur. Ötən əsrin 70-ci illərində hərbi kadrların hazırlanması ilə başlayan bu proses daha şəxsiyyətin Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri işlədiyi dövrdə ilk milli ordu qurumunun yaradılması, ölkəmizdə yenedən siyasi hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra isə Silahlı Qüvvələrin formalaşdırılması ilə davam etdirilib. Bu sahədə görülən işlərin tərkib hissəsi olaraq Ulu Öndərin Sərəncamı ilə 1998-ci ildə Cəmşid Naxçıvanıski adına Hərbi Liseyin Naxçıvan filialı, ölkə Prezidentinin Sərəncamı ilə 2004-cü ildə filialın əsasında Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey yaradılıb."

Ali Məclisin sədri deyib: "Heydər Əliyev adına Hərbi Lisey Azərbaycanda ixtisaslı hərbi kadrların hazırlanması işinə mühüm töhfə verir. 56 kursantla fəaliyyətə başlayan liseyde hazırda 314 kursant təhsil alır və bu gün 20-ci buraxılış mərasimi keçirilir. Ötən dövrdə Hərbi liseyi 3300-dən artıq kursant bitirərək ali hərbi məktəblərə qəbul olmuşdur. Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrində liseyin 2 minə yaxın məzunu zabıt kimi xidmət edir. Bu gün Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantlarının təmsalında sağlam, vətənpərvər və əqidəli gənclər

peşəkar və sağlam mənəviyətə malik olan vətənpərvər zabıtlar xidmət edir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev deyirdi ki, "Ordunun qüdrətini, onun döyüş qabiliyyətini, qələbə iradəsini təşkil edən döyüşçülərin vətənpərvərlik hissidir. Hər bir zabıt vətənpərvərlik hissinə, Vətənə, torpağa, müstəqil dövlətimizə, xalqımıza sədaqət hissinə hər şeydən üstün tutmalıdır". Məzun olan hər bir kursant gələcək təhsil və xidmət dövründə Ümummilli Liderimizin tövsiyələrini əsas götürməli, Vətənimizə, dövlətimizə və xalqımıza sədaqətlə xidmət etməlidir. Qarşınızda bir əsas vəzifə durur: o da təhsil aldığınız liseyin adına layiq peşəkar hərbi qulluqçu kimi yetişməkdir. Liseyin məzunları bundan



Ali Məclisin sədri bir daha buraxılış mərasimində kursantları təbrik edib, qarşıya qoyulan vəzifələrin icrasında, gələcək təhsildə və xidmətdə onlara uğurlar arzulayıb.

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin rəisi general-mayor Məhəmməd Həsənov buraxılış

mərasimində iştirakına görə Ali Məclisin sədrinə liseyin kollektivi adından minnətdarlıq edərək demişdir: "Ötən dövrdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin diqqət və qayğısı ilə Hərbi lisey mühüm təşkilatlanma və inkişaf yolu keçib, nümunəvi hərbi tədris sistemi, möhkəm maddi-texniki baza yaradılıb. Görülən işlərin nəticəsidir ki, ixtisaslı hərbi



çi kadrların hazırlanması üçün bütün imkanlar var. Hərbi liseyə qəbul olunmaq üçün müraciət edənlərin sayı ilbəil artır. Liseyde muxtar respublika ilə yanaşı, ölkəmizin digər bölgələrindən olan gənclər də təhsil alırlar. Cari dərslərdə kursantların fiziki və mənəvi-psixoloji hazırlığı diqqətdə saxlanılmış, onlar il ərzində keçirilən beynəlxalq, ölkə və muxtar respublika səviyyəli idman yarışlarında iştirak edərək layiqli yerlər tutmuşlar. Məhəmməd Həsənov bundan sonra da göstərilən dövlət qayğısına əməli işləri ilə cavab verəcəklərinə söz vermişdir."

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin məzunu Yusif Məmmədov çıxış edərək demişdir: "Bu gün kursantların həyatında əlamətdar gündür. Üç illik lisey həyatı bizim gələcəyin zabiti, Vətən müdafiəçisi kimi formalaşmağımızda mühüm rol oynamışdır. Göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə başçısına, Ali Məclisin sədrinə minnətdarlığımızı bildirir və əmin etmək istəyirik ki, Ulu Öndərimizin adını daşıyan Hərbi liseyin şərəfini daim uca tutacaq, qarşıdakı təhsil illərində də yüksək bilik və hərbi intiza-

mımızla öndə gedəcəyik. Əmin edirik ki, "And yerimiz Vətən" bizim kimi oğulların çiynində daim yüksələcəkdir:

*Vətəndaş olmasa, boş şeydir
Vətən
Beş günlük, on günlük güney
qarıdır.
"Vətən" məfhumunun
arxasındakı
Vətənin vüqarlı oğullarıdır.*

Sonra Ali Məclisin sədri əlaçı kursantlara attestatları təqdim etmiş, zabıt, müəllim və kursantları mükafatlandırmışdır.

Kursant Tapdıq Abbasov təhsil ocağının rəmzi kötüyünə xatirə birkasını vurmuşdur.

Orkestrin müşayiəti ilə "Hərbi lisey marşı" ifa edilmiş, şəxsi heyət təntənəli marşın sədaları altında nizami addımlarla tribunanın önündən keçmişdir.

Ali Məclisin sədri ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin Hərbi liseydeki büstü önündə kursantlarla xatirə şəkləri çəkdirmişdir.

Sonra Ali Məclisin sədri yeməxanada olmuş, kursantların qidalanması ilə maraqlanmışdır.

Aşpaz Bəyim Bayramova minnətdarlıq edərək demişdir: "Liseyde kursantların qidalanması və sağlamlılıqlarının qayğı-

sına qalınır. Yaradılan şərait bizi də qururlandırır. Çalışırıq ki, dövlətimizin göstərdiyi qayğıya öz işimizlə cavab verək. Kursantlarla fəxr edirik və onlara övladımız kimi qayğı göstəririk."

Liseyin müəllimləri ilə görüşən Ali Məclisin sədri demişdir: Liseyin müəllimləri ölkəmizin gələcəyi olan layiqli vətəndaşlar hazırlayırlar. Çünki ordu hər bir ölkənin gələcəyi və müstəqilliyinin qarantıdır. Liseyin məzunları ali hərbi məktəblərdə təhsil aldıqdan sonra Azərbaycan Ordusunda xidmət edəcəklər. Liseyde aldıkları təhsil və tərbiyəni gələcək xidmət dövründə tətbiq edəcək, nümunə göstərəcəklər. Onların hər bir nailiyyəti həm də müəllimlərinin uğurudur. Azərbaycan Ordusunda zabıt kimi xidmət edən Hərbi liseyin məzunlarının yalnız uğurlarının şahidi olmuşuq. Bütün bunlar da müəllim-zabıt heyətinin birgə səyi və əməyinin nəticəsidir. Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin ötən dövründəki fəaliyyətini onu deməyə əsas verir ki, məktəbin uğurlu gələcəyi vardır."

Ali Məclisin sədri müəllimlərə təşəkkürünü bildirmiş və gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulamışdır.

Azərbaycan Ordusu - 102

Ordumuz torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir

26 iyun 1918-ci il tarixli fərmanla milli ordunun yaradılmasına başlandı. Hərbiyyə Nazirliyi təsis edildi. Milli Ordu Osmanlı dövlətinin Qafqaz İslam Ordusu ilə birlikdə Bakını və ətraf qəzalari erməni-bolşevik işğalından xilas etdi. Bu hərbi birləşmələr Muğanda və Əsgəranda milli hökumətə qarşı baş ver-

ğün olaraq ulu öndər Heydər Əliyevin 1998-ci il mayın 22-də imzaladığı Fərmanla, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə ilk Əlahiddə Azərbaycan Korpusunun yaradıldığı gün - iyunun 26-sı Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri Günü elan edildi.

Bu gün Azərbaycanda ordu quruculuğu prosesi uğurla da-

XX əsrin əvvəllərində Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti yarandı. Müstəqil dövlətin ordusu da yaradıldı. 1918-ci il iyunun 26-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Nazirlər Şurasının qərarına əsasən ölkəmizdə ilk nizami hərbi hissə - Əlahiddə Azərbaycan Korpusu yaradıldı. Daha sonra AXC-nin Hərbiyyə Nazirliyi təsis edildi. General Səməd bəy Mehmandarov Hərbi nazir, general-leytenant Əlağa Şıxlinski nazir müavini təyin edildi. Qısa müddət ərzində ordumuz ölkəmizin müstəqilliyinin qorunması istiqamətində uğurlar qazandı. Bakı və ətraf qəzalari erməni-bolşevik işğalından xilas olundu. Ordumuzda Hüseynxan Naxçıvanski, İbrahim ağa Usubov, Həmid Qayıtaş, Mirzə Kazım Qacar, Cavad bəy Şıxlinski, Həbib bəy Səlimov kimi istedadlı generallar xidmət edirdilər. Ancaq AXC-nin süqutu hərbi sahəsində qarşıya qoyulan bütün planları puç etdi. Bolşeviklərin işğalından sonra AXC-nin bütün strukturlarının fəaliyyətinə son verildi.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi bərpa edildikdən sonra dövlətin ordusu da yaradıldı. Hələ ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycanda hakimiyyətdə olduğu dövrdə - 1971-ci ildə Cəmsid Naxçıvanski adına ixtisaslaşdırılmış hərbi məktəbin yaradılması, həmin məktəbi bitirən kursantların hərbi məktəblərə güzəştli şərtlərlə qəbul olunmasına nail oldu. Milli zabit kadrlarımızın hazırlanmasına başlandı. Ulu Öndərin diqqət və qayğısı nəticəsində yeni açılan məktəb dövrünün ən müasir hərbi təhsil müəssisəsinə çevrildi. Bu da ölkəmizdə hərbi peşəsinin nüfuzunun artmasında müstəsna rol oynadı.



işğalı, ölkənin parçalanması və müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi əhalidə ruh düşkünlüyü, vahimə və qorxu, dövlətə və orduya, sabahkı günə inamsızlıq hissləri yaratmışdı.

Xalqımız yaranmış vəziyyətdən çıxış yolunu ümummilli lider Heydər Əliyevin yenidən hakimiyyətə qayıdışında gördü. 1993-cü ildə Ulu Öndərin hakimiyyətə qayıdışı vəziyyəti kökündən dəyişdi. Ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində mühüm tədbirlərin həyata keçirilməsinə güclü təkan verdi, cəbhədə vəziyyətin müsbət istiqamətdə inkişafına şərait yarandı. Ordu sıralarında xidmət edən şəxsi heyətin döyüş qabiliyyətinin artırılması, mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsi, hərbi vətənpərvərlik ruhunun gücləndirilməsi kimi məsələlər daim diqqət mərkəzində saxlanıldı.

Bu gün Azərbaycan Ordusu ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Ko-

Müasir Azərbaycan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin, müasir ordumuz Cümhuriyyət ordusunun varisidir. Bu baxımdan Azərbaycan Ordusunun 102 yaş tamam olur.

Müasir Azərbaycan Ordusunun nizami ordu kimi müasir Azərbaycanın dövlətçilik memarı ulu öndər Heydər Əliyev formalaşdırmışdır. Belə ki, xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan, vətəndaş müharibəsi təhlükəsini aradan qaldıran, separatçılığı ləğv edən dahi tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ordu quruculuğu istiqamətində irimiqyaslı islahatlar başladı. Təlimlər şəxsi heyətin döyüş hazırlığının səviyyəsini, bu və ya digər tədbirlər, eləcə də Ali Baş Komandanın ön xətdə, səngərlərdə əsgər və zabidlərə məsləhətlər, tövsiyələr verməsi, xidmətdə fərqlənən hərbi qulluqçuları mü-kafatlandırması şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığının səviyyəsini yüksəltdi. Uğurlu Horadiz əməliyyatı da istər ordunun şəxsi heyətinin, istərsə də ictimaiyyətin qələbəyə inamını da artırdı...

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Ulu Öndərin siyasi kursunu digər sahələrdə olduğu kimi, ordu quruculuğunda da uğurla davam etdirir. Ordumuzun silahlanmasına ən müasir döyüş texnikaları, avadanlıq və qurğular daxil edilib. Genişmiqyaslı təlimlər ordunun şəxsi heyətinin döyüş hazırlığının artırılmasında, təkmilləşməsində müstəsna rol oynayır.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin, eləcə də Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinin ön xətdə əsgər və zabidlərə tövsiyələr verməsi də, əsgərlərin məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması da mənəvi-psixoloji hazırlığın yüksəldilməsini təmin edir.

Dünyanın ən güclü orduları sırasında olan Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın döyüş əmrini yerinə yetirməyə - torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir.



miş qiymətləri yatırmaqda yüksək səriştəlilik göstərdi, Qazaxda Azərbaycan sərhədini pozmuş erməni nizami ordu hissələrini darmadağın etdi.

Qısa müddət ərzində Hərbiyyə Nazirliyinin aparatı yaradıldı. Nazirliyin təşkili barədə hökumət qərarından iki həftə sonra, noyabrın 15-də ordunun ümumi qərargahının təsis edilməsi barədə S.Mehmandarovun müvafiq əmri imzalandı.

Əsas Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə qoyulmuş Azərbaycan Ordusunun ənənələri müasir dövrdə də qorunub saxlanılır və inkişaf etdirilir. Bu işə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ciddi səyləri nəticəsində mümkün olmuşdur. Əbədiyaşar Ali Baş Komandan Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında ordunu nizami ordu kimi formalaşdırmağa yönəldilən işlər ölkəmizdə müvafəq, qüdrətli ordu yaratmağa imkan verdi, onun gələcəkdə daha da möhkəmlənməsi üçün əsaslı zəmin yaratdı.

Azərbaycanda yaranmış siyasi vəziyyət, hakimiyyət boşluğu dövlətçiliyin itirilməsi təhlükəsini yaratmışdı. Xalq təkidlə böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevi hakimiyyətə dəvət etdi. Məhz belə bir ağır böhranlı şəraitdə Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçdi. Respublikamızda ordu quruculuğunda da mühüm tədbirlər həyata keçirildi. Yerli müdafiə batalyonları buraxıldı, orduda vahid komandanlıq yaradıldı; ordu nizami ordu kimi formalaşdı...

Silahlı Qüvvələrin döyüş hazırlığının səviyyəsi tək hərbi texnika ilə deyil, bu texnikanı idarə edə biləcək savadlı zabit korpusundan əhəmiyyətli dərəcədə asılıdır. Bu baxımdan Azərbaycanda beynəlxalq standartlara cavab verən hərbi təhsil sisteminin formalaşdırılması ordu quruculuğunda vacib və tarixi əhəmiyyətli bir mərhələ oldu. Dövlət başçısı Heydər Əliyev hərbi təhsil sisteminə daha da inkişaf etdirildi.

Tarixi varislik ənənəsinə uy-

vam etdirilir və ordumuz inkişaf, təkmilləşmə dövrünü yaşayır. Ümummilli lider Heydər Əliyevin ordu quruculuğu və milli təhlükəsizlik siyasətini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev uğurla davam etdirir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin xüsusi diqqət və qayğısı sayəsində son illərdə ordunun döyüş qabiliyyəti daha da yüksəlib, maddi-texniki bazası əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirilib, hərbi hissələr ən müasir hərbi texnika ilə təchiz olunub, yüksək şəraitə malik hərbi şəhərciklər, döyüş poliqonları yaradılıb. Bütün bunların nəticəsidir ki, ordunun şəxsi heyəti yüksək döyüş ruhuna malikdir.

Hazırda Silahlı Qüvvələrimizin təhsil sistemində müasir standartlara uyğun yeni proqram tətbiq edilir ki, bu da yüksək hazırlığa malik zabit kadrlarının hazırlanmasına imkan verir. Xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin professor-müəllim heyəti Türkiyənin, ABŞ-ın, Litvanın, Pakistanın, İordaniyanın, eləcə də NATO-nun hərbi təhsil müəssisələrinin nümayəndələri ilə vaxtaşırı təcrübə mübadiləsində iştirak edir. Azərbaycan-NATO Birgə Təlim və Tədris Fəaliyyət Planına müvafiq olaraq, Silahlı Qüvvələrin xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin tədris proqramlarının təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə Hərbi Akademiyada tədris proqramına yeni fənnlər daxil edilib.

Təlimlərdə hərbi hissələrin döyüş texnikalarının, müasir silahların tətbiqi imkanları öyrənilir, tapşırıqların daha operativ və səmərəli yerinə yetirilməsi, qərarqahlar tərəfindən əməliyyatların hazırlanması, qarşılıqlı fəaliyyətin və təminatın təşkili səviyyəsi yoxlanılır.

Əminik ki, uğurlu inkişaf yolu keçən ordumuz Ali Baş Komandanın döyüş əmri ilə torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəkdir.

**Baş leytenant
Orxan HÜSEYNLİ,
"Azərbaycan Ordusu"**



Azərbaycana rəhbərlik edən şəxslər Silahlı Qüvvələri formalaşdırıb nizami orduya çevirə bildilər. Bunun nəticəsində düşmən torpaqlarımızın 20 faizini zəbt etdi, 1 milyondan artıq vətəndaşımızı öz yurdlarından didərgin saldı, on minlərlə insanı məhv etdi. Ölkə daxilində hakimiyyətsizlik, qarışıqlıq və xaos, siyasi çəkişmələr, ordunun iflic vəziyyətində olması, ərazilərin

mandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında dünyanın ən güclü orduları sırasında. Ordumuzun gücü 2016-cı ilin Aprel döyüşləri və 2018-ci ilin Günnüt zəfəri zamanı təsdiqləndi.

Bu qələbələr Böyük Qələbəyə tamamlanacaq!..

**Baş leytenant
Ruslan HƏSƏNZADƏ,
"Azərbaycan Ordusu"**

**Hüsnüyyə İDRİSOVA,
BSU-nun III kurs
tələbəsi**

Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyəti Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimovun məzarını ziyarət edib



Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun torpaqlarımızın müdafiəsi uğrunda canından keçərək şəhidlik zirvəsinə yüksəlməsinin ildönümündə Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyəti qəhrəmanın məzarını ziyarət edib, üzərinə gül dəstələri düzüblər.

rəmanın şərəfli həyat yolundan, onun göstərdiyi şücaət və qəhrəmanlıqdan danışılıb. Qeyd olunub ki, qəhrəmanımız qısa ömür yaşasa da, canını Vətən yolunda fəda etməsi ilə gənclərə örnək olacaq şanlı bir yol qoyub gedib.

Digər çıxış edənlər də şücaəti ilə ömrünün gənclik çağında tarixə və gənc nəslin qəlbinə adını yazan qəhrəmanın ölməzlik qazandığı, ölçüyəgəlməz Vətən sevgisinin onu şəhidlik zirvəsinə ucaltığını vurğulayıblar. Xüsusi qeyd olunub ki, igidimizin göstərdiyi rəşadət dövlətimizin başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən



yüksək qiymətləndirilib. Mərasimdə Vətənimizin azadlığı uğrunda canlarını

qurban vermiş şəhidlərin xatirələri yad edilib, məzarları üzərinə tər güllər düzülüb.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, anma mərasimində Azərbaycanın tarixən öz qəhrəmanları ilə seçildiyini deyən polkovnik Elvin Əzizov Mübariz İbrahimovun da qanında-canında qəhrəmanlıq və mübarizlik hissəsinin yüksək olduğunu vurğulayıb. Zabit Milli Qəh-

Səriştəsizliyə, siyasi ambisiyalara, separatçılığa görə Azərbaycanda siyasi vəziyyət vətəndaş müharibəsi həddində idi. Onda xalq ciddi təkidlə, dönməz inamla, dünyəvi ehtiramla böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevi hakimiyyətə çağırırdı. Ulu Öndər xalqın çağırışıyla hakimiyyətə qayıtdı. Bu qayıdışla separatçılığın qarşısı alındı, dövlətə, dövlətçiliyə dəyər, fərdlərin siyasi mənafeyinə xidmət edən silahlı birləşmələrin fəaliyyəti məhdudlaşdırıldı, başlama ərafəsində olan vətəndaş müharibəsi aradan qaldırıldı - Azərbaycanın dövlətçiliyi xilas edildi...

1993-cü il noyabrın 2-də ulu öndər Heydər Əliyevin radio və televiziya ilə xalqa müraciət etməsi, bu müraciətin xalqı azərbaycançılıq məfkurəsi ətrafında sıx birləşdirməsi ordu ilə xalqın birliyini təmin etdi. Xalqın orduya inamı, ordunun xalqa güvənci artdı. Bu amil ordu quruculuğunun uğurla aparılmasında əlavə stimuldü.

Uğurlu Horadiz əməliyyatından sonra Ermənistan rəhbərliyi atəşkəs imzalamğa məcbur oldu. Yarandıq vəziyyət ordu quruculuğunu daha dinamik, elmi-hərbi istiqamətdə davam etdirməyə şərait yaratmışdı. Ulu Öndərin dövlətçilik təcrübəsi, siyasi, siyasi-hərbi səriştəsi, orduda irimiqyaslı islahatlar Azərbaycan Ordusunun nizami ordu kimi formalaşmasının başlanğıcı oldu.

Yerli müdafiə batalyonlarının buraxılması, orduda vahid komandanlığın təmin edilməsi ilə davam etdirilən ordu quruculuğunun uğurlarına əlavə imkanlar yaratdı.

Əbədiyaşar Ali Baş Komandan Heydər Əliyev nizami ordu səviyyəsində formalaşdırıldığı ordunun şəxsi heyətinin mənəvi-psixoloji hazırlığının yüksəldilməsi məqsədilə dəfələrlə ön xətdə, səngərlərdə əsgər və zabidlərə dəyərli tövsiyələr verdi, nümunəvi xidmətiylə fərqlənənləri mükafatlandırdı. Bununla da özlüyündə mənəvi-psixoloji hazırlığın səviyyəsinin yüksəldilməsində gerekli əlavə stimuldü...

Azərbaycan Ordusunun

Ovqat

Böyük Qələbənin paradı möhtəşəm olacaq!



maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, silahlanmaya ən müasir silahların daxil edilməsi, hərbi hissələrin təminatının yüksəldilməsi, müxtəlif miqyaslı təlimlərlə şəxsi heyətin döyüş hazırlığının artırılması ordu quruculuğu prosesinin dönməzliyini təmin etdi.

Azərbaycanda hərbi təhsil sisteminin yüksək səviyyədə olmasını dünya standartlarının mütəxəssisləri də təqdir edir. Bunun nəticəsi-

dir ki, MDB-yə üzv olan bir neçə dövlət ilə Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi tərəfindən imzalanmış sazişlərə əsasən bu ölkələrin hərbi qulluqçuları Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi təhsil müəssisələrində təhsil alırlar. Azərbaycanın ali hərbi məktəblərinin maddi-texniki bazaları dünya standartlarına, bu baxımdan NATO standartlarına uyğun olmasaydı, tərəfdaş dövlət-

lər gələcək hərbi qulluqçularının Azərbaycanda hərbi təhsil almasını istəməzdi.

Ötən illər ərzində Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin beynəlxalq əlaqələri xeyli genişlənməmiş və keyfiyyətə yeni mərhələyə daxil olmuşdur. 1994-cü il mayın 4-də Azərbaycan Respublikasının NATO-nun "Sülh Naminə Tərəfdaşlıq" proqramına qoşulması, hər il Azərbaycan Respublikası ilə NATO arasında fərdi əlaqələndirmə proqramının hazırlanması, proqrama əsasən Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin nümayəndələrinin NATO-nun hərbi məktəblərində, kolleclərində və başqa strukturlarında keçirilən sülhməramlı kurslarda, Avropa təhlükəsizlik sahəsində əməkdaşlıq, adi silahlara nəzarət, böhran vəziyyətini idarəetmə, ətraf mühitin mühafizəsi, inteqrasiya proseslərinin genişləndirilməsi və digər tədbirlərdə iştirakı bu qəbildəndir...

Azərbaycanda ordu quruculuğu dövlət üçün prioritetdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Ulu Öndərin azərbaycançılıq ideologiyasını, ümumən siyasi kursunu ordu quruculuğu sahəsində də uğurla davam etdirir. İndi Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü orduları sırasındadır.

Azərbaycan Ordusu dinamik inkişafdadır. 2016-cı ilin aprel döyüşləri, 2018-ci ilin Günnüt əməliyyatı Azərbaycan Ordusunun qadirliyini göstərdi, Azərbaycan Ordusunun yaranmasının və Bakının işğaldan azad edilməsinin 100 illiyinə həsr olunmuş paradlar Azərbaycan Ordusunun qüdrətinin göstəricisi kimi izlənilirdi. Ordunun şəxsi heyəti də, ictimaiyyət də əmindir ki, ən möhtəşəm hərbi parad Böyük Qələbənin paradı olacaq!

Mübariz MUSAYEV,
"Azərbaycan Ordusu"

Ermənistan ordusunda kriminal hadisələr

İşğal edilmiş ərazilərimizdə yerləşdirilmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinin 6-cı dağ atıcı alayının 2 hərbi qulluqçusu hərbi hissəni özbaşına tərk edib.

Belə ki, kəşfiyyat bölüyünün əsgəri Tigran Ohancanyan və mühəndis bölüyündə xidmət keçən Arman Qasparyan hərbi hissədəki dözülməz şəraitə etiraz olaraq xidmət yerindən qaçıblar. Hərbi polis və yerli hüquq-mühafizə orqanları fərarilik edən əsgərlərin tapılaraq geri qaytarılması məqsədilə müvafiq tədbirlər görür.

Cinayət işi açılıb, hadisənin səbəbləri araşdırılır.

* * *

Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş Madagiz yaşayış məntəqəsində yerləşən hərbi hissədə xidmət edən gənc əsgər xidmət yoldaşları tərəfindən vəhşicəsinə döyülüb.

Təlim taborunda xidmət edən əsgər Nikolay Koçaryan müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri ilə əvvəlcə tibb məntəqəsinə aparılıb. N.Koçaryanın vəziyyətinin ağır olduğunu görən hərbi hissənin həkimi onun təcili hospitala yerləşdirilməsinə göndəriş verib.

Hərbi polis faktla bağlı araşdırma aparır.

* * *

İşğal edilmiş yaşayış məntəqələrimizdə yerləşdirilən Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrindən birində xidmət edən əsgər əsəb gərginliyi, depressiya və stress səbəbindən psixi xəstəlik tapıb.

İşğalçı ordunun Cəbrayıl da yerləşən hərbi hissəsində qulluq edən əsgər Davit Qasparyan xidmət yoldaşlarının "zarafatı" nəticəsində psixi xəstəliyə düşərək olub. Belə ki, əsgər D.Qasparyan döyüş növbəsində olarkən manqa yoldaşları onun postuna "düşmən hücumunu" təqlid ediblər. Təşviş və qorxudan stress keçirən əsgər hazırda hospitalın psixiatriya bölməsində müalicə alır.

* * *

İşğal edilmiş yaşayış məntəqələrimizdə yerləşdirilən Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrində baş verən nizamnamədən-kənar münasibətlər zəminində törədilən növbəti cinayət faktı ortaya çıxıb. Bu dəfə gənc əsgər döyülüb.

Düşmən ordusunun Madagizdə yerləşdirilən bölmələrindən birində xidmət edən Davit Muşeqyan xidmət yoldaşları tərəfindən vəhşicəsinə döyülüb. Komandirləri tərəfindən şikayət etməməyə məcbur edilən əsgər taburun tibb məntəqəsinə yerləşdirilib.

* * *

İşğal edilmiş ərazilərimizdə yerləşdirilmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələrindən birində növbəti "dedovşına" faktı üzə çıxıb.

6-cı dağ atıcı alayın hərbi qulluqçusu Vazgen Manukyan xidmət yoldaşları tərəfindən döyülüb. Tibb məntəqəsində ilkin yardım göstərildikdən sonra V.Manukyan xidmət yerinə qaytarılıb.

Faktla bağlı hüquq-mühafizə orqanlarına məlumat verilmədən hadisə ört-basdır edilib.

* * *

Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş Ağdərə yaşayış məntəqəsində yerləşdirilən düşmən ordusunun hərbi hissəsinin 3-cü taburun 5-ci bölüyündə xidmət edən zabit dələduzluğa görə həbs edilib.

Harut Ağayan müxtəlif bəhanələrlə əsgər valideynlərindən külli miqdarda pul alıb. Bu rüşvətin müqabilində övladları üçün heç nə etməyən zabit barədə əsgər valideynləri hərbi prokurorluğa şikayət ediblər.

Daxil olan məktublar əsasında H.Ağayan istintaqa cəlb olunub və faktla bağlı hərbi polis tərəfindən araşdırma aparılıb.

Hazırladı:
İsa ELDAROĞLU

